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1.VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE

Etapna dirka za POGI POKAL
IHAN - DOMZALE, nedelja 14. APRIL 2024

Rezultati

2. dirka Domzale

Kategorija:  CLANICE (WE)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
!
1 78 10112168154 BOBNAR Nika 3 01:12:04 00:00:00 31,22WCC TEAM
2 73 10122776621 ZUMER Hana 3 01:12:04 00:00:00 31,22BTC CITY LJUBLJANA ZH
3 79 10138108479 STOYANOVA Gergana 3 01:15:59 00:03:55 29,61 CT Vassil Levski
4 74 10063967339 GALOF Pija 2 00:51:22 -1 BTC CITY LUUBLJANA ZH
5 7210127070283 PIRS Ema 2 00:54:08 -1 BTC CITY LUUBLJANA ZH
6 77 10142823992 PERPAR Maja 1 00:35:27 -2 BTC CITY LUUBLJANA SC
Kategorija: STAREJSI MLADINCI (MJ)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 28 10017556172 PETERLIN Nejc 7 02:24:00 00:00:00 36,46 KK ADRIA MOBIL
2 2110017556475 OMRZEL Jakob 7 02:24:00 00:00:00 36,46 KK ADRIA MOBIL
3 4 10103527272 EBNER Bor 7 02:27:23 00:03:23 35,62 POGI TEAM UAE GENER
4 52 10090627888 PRITRZNIK Jon 7 02:27:23 00:03:23 35,62LOTUS TEAM
5 67 10060818576 WROLICH Manolo 7 02:27:23 00:03:23 35,62 RC KAC
6 35 10061206879 MERNIK Sven Aleksander 7 02:27:26 00:03:26 35,61 SAVA KRANJ CYCLING
7 13 10143577057 ZAGAR Taj 7 02:27:29 00:03:29 35,6 POGI TEAM UAE GENER
8 20 10058953449 HUSAR Jakub 7 02:31:20 00:07:20 34,69 POGI TEAM UAE GENER
9 68 10078822988 FUGGER Heimo 7 02:31:20 00:07:20 34,69 RC KAC
10 14 10111173805 MEDVED Jure 7 02:32:46 00:08:46 34,37 POGI TEAM UAE GENER
11 34 10116636824 OBLAK Gal 7 02:32:46 00:08:46 34,37 SAVA KRANJ CYCLING
12 2 10106606216 SLIBAR Jakob 7 02:32:47 00:08:47 34,36 POGI TEAM UAE GENER
13 8 10111280707 BERLAK Bor 7 02:32:47 00:08:47 34,36 POGI TEAM UAE GENER
14 53 10087720720 MARKOVIC Gavrilo 7 02:32:47 00:08:47 34,36 LOTUS TEAM
15 30 10104732395 NAUNOVIC Andrija 7 02:32:49 00:08:49 34,35 KK ADRIA MOBIL
16 24 10058286270 LUKIC Leon 7 02:34:09 00:10:09 34,06 KK ADRIA MOBIL
17 25 10023635143 PAKOT Andras Gusztav 7 02:34:10 00:10:10 34,05 KK ADRIA MOBIL
18 32 10145141888 KOSIR Enej 7 02:34:15 00:10:15 34,04 SAVA KRANJ CYCLING
19 54 10106532959 MATEEV Petar 7 02:34:53 00:10:53 33,9LOTUS TEAM
20 36 10139049177 HARTMANN Martin 7 02:34:53 00:10:53 33,9 SAVA KRANJ CYCLING
21 56 10079717311 STANIC Dusan 7 02:34:57 00:10:57 33,88LOTUS TEAM
22 27 10059001545 STAJNAR Gasper 7 02:36:55 00:12:55 33,46 KK ADRIA MOBIL
23 12 10145467345 DOLIC Dorian 7 02:37:05 00:13:05 33,42 POGI TEAM UAE GENER
24 65 10049828173 NIKACEVIC Rastko 7 02:37:05 00:13:05 33,42 TOUR DE FUN
25 5510023615945 KALMAN Daniel 7 02:37:07 00:13:07 33,41 LOTUS TEAM
26 64 10049835449 RAJOVIC Pavle 7 02:37:07 00:13:07 33,41 METALAC QUICK KRALJ
27 51 10140760320 SITAR Jakob 7 02:37:07 00:13:07 33,41 RIBNO ALPINE RESORT
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28 59 10125226172 VARVARUK Aleks 7 02:37:09 00:13:09 33,41 BK RIJEKA
DNF 29 10093948221 MURN Vid -2 KK ADRIA MOBIL
DNF 16 10104168785 PREDOJEVIC-BENDA Zan -2 POGI TEAM UAE GENER
DNF 18 10120287559 HAMUN Ziga -3 POGI TEAM UAE GENER
DNF 19 10129019478 PRIJATELJ Igor -3 POGI TEAM UAE GENER
DNF 3 10121233311 PUNGARTNIK Miha -3 POGI TEAM UAE GENER
DNF 33 10117211144 GOSAR Nejc -3 SAVA KRANJ CYCLING
DNF 61 10141402338 JABUKA Tonko -3 BK RIJEKA
DNF 41 10128957642 POCKAJ MatevZ -3 MEBLOJOGI - PRO CONC
DNF 63 10044105274 GRABIC Tomislav -3 BK ZADAR
DNF 45 10106971277 GJURA MEKE Tadej -3 KK TBP LENART
DNF 47 10097248241 PETERKA Jan -3 KK GORJE
DNF 48 10140133860 JAGER Jan -3 KD KNEZJEGA MESTA C
DNF 5 10082791706 JENKO Tine -4 POGI TEAM UAE GENER
DNF 66 10078823695 ILLGOUTZ Moritz -4 RC KAC
DNF 31 10017593962 GOLOB Nik -4 KK ADRIA MOBIL
DNF 26 10076947454 MERVAR Tim -4 KK ADRIA MOBIL
DNF 7 10112792085 PETRIC Bastian -4 POGI TEAM UAE GENER
DNF 57 10120859859 MALENICA Karlo -4 BK RIJEKA
DNF 49 10091508265 SKORNIK Aljaz -4 KD KNEZJEGA MESTA C
DNF 44 10097134669 KAUCIC Gal -4 KK TBP LENART
DNF 6 10050150394 GREGORCIC Luka -4 POGI TEAM UAE GENER
DNF 43 10140710305 MODIC Vid -4 MEBLOJOGI - PRO CONC
DNF 60 10136628726 POBOR Maksim -5 BK RIJEKA
DNF 62 10058286169 SKARA Luka -5 BK ZADAR
DNF 110117100404 KUCEK Gasper -5 POGI TEAM UAE GENER
DNF 58 10111343755 LENAC Antonio -5 BK RIJEKA
DNF 23 10017565064 LOPATIC Zan -5 KK ADRIA MOBIL
DNF 42 10150088484 CONSOLE Matija -5 MEBLOJOGI - PRO CONC
DNF 11 10137654094 MERCUN Zan -5 POGI TEAM UAE GENER
DNF 38 10116487987 GABER Vid -5 SAVA KRANJ CYCLING
Dogodek: 1. VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE Datum: 14.04.2024

Organizator:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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1.VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE

Etapna dirka za POGI POKAL
IHAN - DOMZALE, nedelja 14. APRIL 2024

Rezultati

2. dirka Gorski cilji
Kategorija:  STAREJSI MLADINCI (MJ)

Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime Points: Klub:
1 21 10017556475 OMRZEL Jakob 36 KK ADRIA MOBIL
2 28 10017556172 PETERLIN Nejc 14 KK ADRIA MOBIL
3 3510061206879 MERNIK Sven Aleksander 8 SAVA KRANJ CYCLING
4 67 10060818576 WROLICH Manolo 6 RC KAC
5 34 10116636824 OBLAK Gal 4 SAVA KRANJ CYCLING
6 5 10082791706 JENKO Tine 3 POGI TEAM UAE GENERALI
7 14 10111173805 MEDVED Jure 1 POGI TEAM UAE GENERALI
Dogodek: 1. VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE Datum: 14.04.2024
Organizator: KD ROG
Glavni sodnik: Odgovorna oseba:

nedelja, 14. april 2024
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1.VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE

Etapna dirka za POGI POKAL
IHAN - DOMZALE, nedelja 14. APRIL 2024

Rezultati

2. dirka Letedi cilji
Kategorija:  STAREJSI MLADINCI (MJ)

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime Points: Klub:

1 2110017556475 OMRZEL Jakob 27 KK ADRIA MOBIL

2 2810017556172 PETERLIN Nejc 25 KK ADRIA MOBIL

3 3510061206879 MERNIK Sven Aleksander 4 SAVA KRANJ CYCLING

4 34 10116636824 OBLAK Gal 3 SAVA KRANJ CYCLING

5 510082791706 JENKO Tine 3 POGI TEAM UAE GENERALI

6 52 10090627888 PRITRZNIK Jon 2 LOTUS TEAM

7 13 10143577057 ZAGAR Taj 2 POGI TEAM UAE GENERALI

8 67 10060818576 WROLICH Manolo 1 RC KAC

9 14 10111173805 MEDVED Jure 1 POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 4 10103527272 EBNER Bor POGI TEAM UAE GENERALI
Dogodek: 1. VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE Datum: 14.04.2024
Organizator: KD ROG
Glavni sodnik: Odgovorna oseba:

nedelja, 14. april 2024
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1.VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE

Rezultati

Stage race

Kategorija: STAREJSI MLADINCI (MJ)

OBCINA
%Y DOMZALE

goeaton gadosolinik Ciuidi

Etapna dirka za POGI POKAL

IHAN - DOMZALE, nedelja 14. APRIL 2024

Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Kamnik:  Domzale: Skupaj:
1 21 10017556475 OMRZEL Jakob KK ADRIA MOBIL SLO 25 15 40
2 28 10017556172 PETERLIN Nejc KK ADRIA MOBIL SLO 25 31
3 67 10060818576 WROLICH Manolo RC KAC AUT 15 8 23
4 52 10090627888 PRITRZNIK Jon LOTUS TEAM SLO 4 10 14
5 35 10061206879 MERNIK Sven Aleksander SAVA KRANJ CYCLING SLO 6 14
6 4 10103527272 EBNER Bor POGI TEAM UAE GENERALI SLO 12 12
7 34 10116636824 OBLAK Gal SAVA KRANJ CYCLING SLO 12 0 12
8 8 10111280707 BERLAK Bor POGI TEAM UAE GENERALI SLO 10 0 10
9 13 10143577057 ZAGAR Taj POGI TEAM UAE GENERALI SLO 0 4 4

10 20 10058953449 HUSAR Jakub POGI TEAM UAE GENERALI SVK 3 3

11 29 10093948221 MURN Vid KK ADRIA MOBIL SLO 3 3

12 68 10078822988 FUGGER Heimo RC KAC AUT 2 2

13 24 10058286270 LUKIC Leon KK ADRIA MOBIL CRO 0 2

14 14 10111173805 MEDVED Jure POGI TEAM UAE GENERALI SLO 0 1 1

15 18 10120287559 HAMUN Ziga POGI TEAM UAE GENERALI SLO 1 1

16 32 10145141888 KOSIR Enej SAVA KRANJ CYCLING SLO 0 0

17 12 10145467345 DOLIC Dorian POGI TEAM UAE GENERALI CRO 0 0

18 25 10023635143 PAKOT Andras Gusztav KK ADRIA MOBIL HUN 0 0

19 27 10059001545 STAJNAR Gasper KK ADRIA MOBIL SLO 0 0

20 64 10049835449 RAJOVIC Pavle METALAC QUICK KRALJEVO SRB 0 0

21 2 10106606216 SLIBAR Jakob POGI TEAM UAE GENERALI SLO 0 0

22 36 10139049177 HARTMANN Martin SAVA KRANJ CYCLING SLO 0 0
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17
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10104732395
10049828173
10106532959
10140760320
10023615945
10125226172
10079717311
10087720720
10056531681
10082791706
10137654094
10129019478
10150085757
10104168785
10131234920
10111343755
10058286169
10149072614

7 10112792085

6
66

3
60
57
61
43
42
41
39
38
37
45
63
22
33
31
46

10050150394
10078823695
10121233311
10136628726
10120859859
10141402338
10140710305
10150088484
10128957642
10137604685
10116487987
10126462520
10106971277
10044105274
10107737678
10117211144
10017593962
10108390208
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NAUNOVIC Andrija
NIKACEVIC Rastko
MATEEYV Petar
SITAR Jakob
KALMAN Daniel
VARVARUK Aleks
STANIC Dusan
MARKOVIC Gavrilo
HLADNIK Jakob
JENKO Tine
MERCUN Zan
PRIJATELJ Igor
GREGORIC Jakob
PREDOJEVIC-BENDA Zan
KRAJCAR Zak
LENAC Antonio
SKARA Luka
VERNEKER Ziga
PETRIC Bastian
GREGORCIC Luka
ILLGOUTZ Moritz
PUNGARTNIK Miha
POBOR Maksim
MALENICA Karlo
JABUKA Tonko
MODIC Vid
CONSOLE Matija
POCKAJ Matevz
ZAGOZEN Azbe
GABER Vid

KERN Anze
GJURA MEKE Tadej
GRABIC Tomislav
KETIS Tristan
GOSAR Nejc
GOLOB Nik
KRAJNC Marcel

KK ADRIA MOBIL

TOUR DE FUN

LOTUS TEAM

RIBNO ALPINE RESORT BLED
LOTUS TEAM

BK RIJEKA

LOTUS TEAM

LOTUS TEAM

SAVA KRANJ CYCLING

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
BK RIJEKA

BK ZADAR

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
RC KAC

POGI TEAM UAE GENERALI
BK RIJEKA

BK RIJEKA

BK RIJEKA

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
SAVA KRANJ CYCLING

SAVA KRANJ CYCLING

SAVA KRANJ CYCLING

KK TBP LENART

BK ZADAR

KK ADRIA MOBIL

SAVA KRANJ CYCLING

KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

SRB
SRB
BUL
SLO
HUN
CRO
SRB
SRB
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
CRO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
CRO
CRO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
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60 47 10097248241 PETERKA Jan KK GORJE SLO 0
61 48 10140133860 JAGER Jan KD KNEZJEGA MESTA CELJE SLO 0
62 49 10091508265 SKORNIK Aljaz KD KNEZJEGA MESTA CELJE SLO 0
63 50 10129449817 GNEZDA Zan KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO 0
64 26 10076947454 MERVAR Tim KK ADRIA MOBIL SLO 0
65 44 10097134669 KAUCIC Gal KK TBP LENART SLO 0
66 23 10017565064 LOPATIC Zan KK ADRIA MOBIL SLO 0
67 1 10117100404 KUCEK Gasper POGI TEAM UAE GENERALI SLO 0

Dogodek: 1. VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE Datum: 14.04.2024

Organizator: KD ROG

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

14.04.2024 17:20:02
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POGI

Rezultati

1. dirka Domzale

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

IHAN - DOMZALE, nedelja 14. APRIL 2024

Priimek in ime:

| OBCINA
%Y DOMZALE
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1.VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE

Etapna dirka za POGI POKAL

MLAJSI MLADINCI (U17)

Krogo
\%

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

N

141 10052982087
114 10124943357
187 10096863170
198 10083823643
125 10127347846
128 10104152924
159 10103652160
155 10106756463
181 10123937284
199 10099849760
129 10050015810
149 10060325492
170 10117212053
135 10104509501
173 10119094661
100 10090859173
120 10127970666
189 10097468614
112 10127805362
186 10078546742
185 10105689059
163 10092257387
103 10114197474
153 10142328484
104 10113083792
154 10132709724
111 10149085647
101 10088595942

29 197 10102368629
DNF 143 10063706550
DNF 137 10103550009
DNF 191 10129796387
DNF 121 10124941236
DNF 196 10093913865
DNF 188 10028430074
DNF 115 10141093150
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PREVEJSEK Mai
OTONICAR Miha
STARE Gal
WROLICH Santiago
VINTAR Matic
BOHAK Maj

MUBI Jan

MERNIK Osskar
ZITNIK Alen
WIESMAYR Niklas
MURSEC Nik
GONZA Tomaz
RANT Lovro

ADAM David
STARIC Vik
KUNTARIC ZIBERT Vanja
POVIRK Ju$
SCARIOT Maris
SNOJ Rafko
MAKSIMOVIC Luka
BOZIC Sa$

PREVC Oto
STEVIC Tit

REPSE Urban
UKMAR Luka
KODRUN Mai
PREMELC Timotej
STEMBAL David
LUDWICZEK Lorenz
NOVAK Maj
DERGANC Anton
SRBIC Luka
CEBULJ Matic
SCHOBY Jonas
PECNJAK Fran
OGRIS TRAMPUS Drejc

[S2 IS BENNG, BENNS) BN S) BN S) RIS ) IS, BRGNS BN BENNS) BN S) BN ) RIS ) BENG ) ENG HNG BN S BN S BN G ) B S RGBS IS BN S ) B S) B &) B¢

01:45:06
01:45:06
01:45:06
01:45:07
01:45:07
01:45:07
01:47:43
01:47:43
01:47:43
01:48:50
01:48:50
01:48:50
01:48:51
01:48:51
01:48:52
01:48:52
01:50:26
01:50:26
01:50:27
01:50:29
01:51:54
01:52:17
01:52:17
01:52:18
01:52:18
01:52:18
01:52:20
01:52:28
01:52:31

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:02:37
00:02:37
00:02:37
00:03:44
00:03:44
00:03:44
00:03:45
00:03:45
00:03:46
00:03:46
00:05:20
00:05:20
00:05:21
00:05:23
00:06:48
00:07:11
00:07:11
00:07:12
00:07:12
00:07:12
00:07:14
00:07:22
00:07:25

35,68 KK ADRIA MOBIL
35,68 POGI TEAM UAE GENER
35,68 RIBNO ALPINE RESORT
35,67 RC KAC
35,67 POGI TEAM UAE GENER
35,67 PERUTNINA PTUJ
34,81 SAVA KRANJ CYCLING
34,81 KD KNEZJEGA MESTA C
34,81 KK TROPOVCI
34,46 RC KAC
34,46 PERUTNINA PTUJ
34,46 KK TBP LENART
34,45 SAVA KRANJ CYCLING
34,45 PERUTNINA PTUJ
34,45 TANIN SEVNICA
34,45 P0OGI TEAM UAE GENER
33,96 POGI TEAM UAE GENER
33,96 BK RIJEKA
33,95 POGI TEAM UAE GENER
33,94 ENERGIJATEAM.COM
33,51 KD SLOGA 1902 IDRIJA
33,4 SAVA KRANJ CYCLING
33,4 POGI TEAM UAE GENER

33,39 KD KNEZJEGA MESTA C
33,39 POGI TEAM UAE GENER
33,39 KD KNEZJEGA MESTA C
33,38 POGI TEAM UAE GENER
33,34 POGI TEAM UAE GENER
33,33RC KAC

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

BK ZADAR

POGI TEAM UAE GENER

RC KAC

BK RIJEKA

POGI TEAM UAE GENER
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

117 10145036101
105 10112539986
132 10117173152
130 10106690987
122 10125683183
147 10149383014
156 10141269366
162 10129435972
166 10137731795
108 10102246165
131 10131052741
106 10112539178
136 10092945784
174 10126548305
102 10116049366
140 10116558618
127 10109124980
138 10116560840
109 10137467370
193 10106984415
139 10126197384
183 10147556582
168 10092750370
182 10108088090
157 10080441575
158 10103523838
146 10120261388
126 10119096378
192 10117397363
133 10106619754
119 10127803645
169 10117210033
107 10114198989
145 10127589841
124 10120258257
150 10141268659
190 10115368952
195 10131489241
172 10077874715
152 10092680551
116 10137557805
110 10149133743
194 10115368346
142 10076940582
164 10137604180
167 10132151568
171 10143626163
144 10076944626
148 10144122883
118 10130153671
165 10096796684
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KOKALJ Matej
BAHAR Maks
LUPSA Luka
VIDOVIC Nik
PODRZAJ Nejc
FRAS PECLIN Samo
MEZA MORI Aljaz
ARNOLJ Luka
JERSE Tit
STRAJNAR Taj
BORNSEK Jakob
HRASTAR Matic
SELISKAR Lovro
RAINER Bor
JOVANOVIC Jure
VURUSIC Nejc
KOSTANJEVEC Lucian
JAKSE Samo
VODLAN Nik
TEOFILOV Tomislav
KADUNC Domen
MOCNIK Luka
GASPERLIN Tine
HVALA Nik
KALAN Urban
KALAN Matic
STAGOJ Vid
BORNSEK Jernej
BARESIC Ante
NAHBERGER Tai
GREGORIC Nejc
GRASIC Andraz
STARE Ziga
BORIN Tine
OBLAK Ziga
MATKO Tanay Kiar
ALEKSIC Ognjen
KVASINA Simun
MUHIC Grega
STRASEK Vid
ZARNIK Luka
ADLESIC Taj
TERZIC Todor
KOVACIC Urban
RAZTRESEN Nik
ROPRET Vid
PAVEC Primoz
JAKSE Ziga
BRAJNIK Tian
ROTOVNIK Bor
NOGRASEK Bor

POGI TEAM UAE GENER
POGI TEAM UAE GENER
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENER
KK TBP LENART

KD KNEZJEGA MESTA C
SAVA KRANJ CYCLING
SAVA KRANJ CYCLING
POGI TEAM UAE GENER
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENER
KK ADRIA MOBIL

TANIN SEVNICA

POGI TEAM UAE GENER
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENER
BK ZADAR

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
SAVA KRANJ CYCLING
KD SLOGA 1902 IDRIJA
SAVA KRANJ CYCLING
SAVA KRANJ CYCLING
KK TBP LENART
PERUTNINA PTUJ

BK ZADAR

PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENER
SAVA KRANJ CYCLING
POGI TEAM UAE GENER
KK TBP LENART

POGI TEAM UAE GENER
KD KNEZJEGA MESTA C
BK METALAC

SKOLA BICIKLIZMA ZAG
TANIN SEVNICA

KD KNEZJEGA MESTA C
POGI TEAM UAE GENER
POGI TEAM UAE GENER
METALAC QUICK KRALJ
KK ADRIA MOBIL

SAVA KRANJ CYCLING
SAVA KRANJ CYCLING
SAVA KRANJ CYCLING
KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

POGI TEAM UAE GENER
SAVA KRANJ CYCLING
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Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

STAREJSE MLADINKE (WJ)

Priimek in ime:

Krogo

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 82 10075244601 WALCHER Sophie 2 00:46:03 00:00:00 32,57BTC CITY LJUBLJANA SC
2 8010112174319 PESTOTNIK Sara 2 00:46:20 00:00:17 32,37BTC CITY LJUBLJANA SC
3 86 10116236801 FERLEZ Zoja 2 00:46:54 00:00:51 31,98 BTC CITY LJUBLJANA SC
4 84 10089842996 MEHLE Taja 2 00:46:54 00:00:51 31,98BTC CITY LJUBLJANA SC
5 87 10118915516 POTOCNIK Eva 2 00:48:48 00:02:45 30,74BTC CITY LJUBLJANA SC
6 9110113551012 STRUKELJ Dominika 2 00:51:02 00:04:59 29,39 MEBLOJOGI - PRO CONC
7 89 10141828330 RODIC Klara Eliza 2 00:51:21 00:05:18 29,21 KK ADRIA MOBIL
8 9510113338319 MATEEVA Todora 2 00:51:22 00:05:19 29,2L0OTUS TEAM
9 92 10141439118 TRAKONJA Anet 2 00:51:22 00:05:19 29,2 MEBLOJOGI - PRO CONC
10 81 10075258846 SUSNIK Tjasa 2 00:51:22 00:05:19 29,2BTC CITY LJUBLJANA SC
11 93 10112389133 CUKLIN Petra 2 00:55:27 00:09:24 27,05BK FORTICA
12 88 10142629083 PATRU Emilie 2 01:21:21 00:35:18 18,44BTC CITY LJUBLJANA SC
DNF 85 10097531965 PODBERSIC Ema 0 BTC CITY LJUBLJANA SC
Dogodek: 1. VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE Datum: 14.04.2024

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

14.04.2024 15:54:50

KD ROG
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1.VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE

Etapna dirka za POGI POKAL
IHAN - DOMZALE, nedelja 14. APRIL 2024

Rezultati

1. dirka gorski cilji
Kategorija: MLAJSI MLADINCI (U17)

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime Points Klub:

1 114 10124943357 OTONICAR Miha 15 POGI TEAM UAE GENERALI

2 141 10052982087 PREVEJSEK Mai 13 KK ADRIA MOBIL

3 187 10096863170 STARE Gal 8 RIBNO ALPINE RESORT BLED

4 125 10127347846 VINTAR Matic 5 POGI TEAM UAE GENERALI

5 100 10090859173 KUNTARIC ZIBERT Vanja 4 POGI TEAM UAE GENERALI

6 198 10083823643 WROLICH Santiago 4 RC KAC

7 100 10090859173 KUNTARIC ZIBERT Vanja POGI TEAM UAE GENERALI
DNF 180 10130876626 OLENIK Maks MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
Dogodek: 1. VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE Datum: 14.04.2024
Organizator: KD ROG
Glavni sodnik: Odgovorna oseba:

nedelja, 14. april 2024
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1.VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE

Etapna dirka za POGI POKAL
IHAN - DOMZALE, nedelja 14. APRIL 2024

Rezultati

1. dirka Leteci cilji
Kategorija: MLAJSI MLADINCI (U17)

Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime Points: Klub:
1 187 10096863170 STARE Gal 21 RIBNO ALPINE RESORT BLED
2 114 10124943357 OTONICAR Miha 15 POGI TEAM UAE GENERALI
3 141 10052982087 PREVEJSEK Mai 9 KK ADRIA MOBIL
4 100 10090859173 KUNTARIC ZIBERT Vanja 4 POGI TEAM UAE GENERALI
5 198 10083823643 WROLICH Santiago 3 RC KAC
6 128 10104152924 BOHAK Maj 1 PERUTNINA PTUJ
7 125 10127347846 VINTAR Matic 1 POGI TEAM UAE GENERALI
Dogodek: 1. VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE Datum: 14.04.2024
Organizator: KD ROG
Glavni sodnik: Odgovorna oseba:

nedelja, 14. april 2024
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1.VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE

Etapna dirka za POGI POKAL

IHAN - DOMZALE, nedelja 14. APRIL 2024

Rezultati
Stage race

Kategorija: MLAJSI MLADINCI (U17)

Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Kamnik:  Domzale: Skupaj:
1 114 10124943357 OTONICAR Miha POGI TEAM UAE GENERALI SLO 12 15 27
2 187 10096863170 STARE Gal RIBNO ALPINE RESORT BLED SLO 15 12 27
3 141 10052982087 PREVEJSEK Mai KK ADRIA MOBIL SLO 0 25 25
4 100 10090859173 KUNTARIC ZIBERT Vanja POGI TEAM UAE GENERALI SLO 25 25
5 125 10127347846 VINTAR Matic POGI TEAM UAE GENERALI SLO 6 14
6 128 10104152924 BOHAK Maj PERUTNINA PTUJ SLO 8 14
7 198 10083823643 WROLICH Santiago RC KAC AUT 0 10 10
8 159 10103652160 MUBI Jan SAVA KRANJ CYCLING SLO 1 4 5
9 181 10123937284 ZITNIK Alen KK TROPOVCI SLO 2 4

10 132 10117173152 LUPSA Luka PERUTNINA PTUJ SLO 4 4

11 155 10106756463 MERNIK Osskar KD KNEZJEGA MESTA CELJE SLO 0 3

12 129 10050015810 MURSEC Nik PERUTNINA PTUJ SLO 3 0 3

13 199 10099849760 WIESMAYR Niklas RC KAC AUT 1 1

14 120 10127970666 POVIRK Ju$ POGI TEAM UAE GENERALI SLO 0 0 0

15 149 10060325492 GONZA Tomaz KK TBP LENART SLO 0 0 0

16 153 10142328484 REPSE Urban KD KNEZJEGA MESTA CELJE SLO 0 0 0

17 163 10092257387 PREVC Oto SAVA KRANJ CYCLING SLO 0 0 0

18 103 10114197474 STEVIC Tit POGI TEAM UAE GENERALI SLO 0 0 0

19 111 10149085647 PREMELC Timotej POGI TEAM UAE GENERALI SLO 0 0 0

20 112 10127805362 SNOJ Rafko POGI TEAM UAE GENERALI SLO 0 0 0

21 135 10104509501 ADAM David PERUTNINA PTUJ SLO 0 0 0

22 101 10088595942 STEMBAL David POGI TEAM UAE GENERALI SLO 0 0 0

14.04.2024 15:30:18
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

197
173
185
154
170
186
104
189
107
122
143
117
157
105
188
138
137
136
102
133
106
131
119
121
116
118
108
109
127
110
126
115
124
130
168
196
195

10102368629
10119094661
10105689059
10132709724
10117212053
10078546742
10113083792
10097468614
10114198989
10125683183
10063706550
10145036101
10080441575
10112539986
10028430074
10116560840
10103550009
10092945784
10116049366
10106619754
10112539178
10131052741
10127803645
10124941236
10137557805
10130153671
10102246165
10137467370
10109124980
10149133743
10119096378
10141093150
10120258257
10106690987
10092750370
10093913865
10131489241
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LUDWICZEK Lorenz
STARIC Vik
BOZIC Sa$
KODRUN Mai
RANT Lovro
MAKSIMOVIC Luka
UKMAR Luka
SCARIOT Maris
STARE Ziga
PODRZAJ Nejc
NOVAK Maj
KOKALJ Matej
KALAN Urban
BAHAR Maks
PECNJAK Fran
JAKSE Samo
DERGANC Anton
SELISKAR Lovro
JOVANOVIC Jure
NAHBERGER Tai
HRASTAR Matic
BORNSEK Jakob
GREGORIC Nejc
CEBULJ Matic
ZARNIK Luka
ROTOVNIK Bor
STRAJNAR Taj
VODLAN Nik

KOSTANJEVEC Lucian

ADLESIC Taj
BORNSEK Jernej

OGRIS TRAMPUS Drejc

OBLAK Ziga
VIDOVIC Nik
GASPERLIN Tine
SCHOBY Jonas
KVASINA Simun

RC KAC

TANIN SEVNICA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
SAVA KRANJ CYCLING
ENERGIJATEAM.COM

POGI TEAM UAE GENERALI
BK RIJEKA

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
SAVA KRANJ CYCLING
POGI TEAM UAE GENERALI
BK RIJEKA

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

SAVA KRANJ CYCLING

RC KAC

SKOLA BICIKLIZMA ZAGREB

AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
CRO
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

194
193
192
191
190
183
182
174
172
169
140
166
156
147
165
146
150
152
144
158
162
164
180
175
145
142
139
134
184
151
171
113
178
176
148
167
123

10115368346
10106984415
10117397363
10129796387
10115368952
10147556582
10108088090
10126548305
10077874715
10117210033
10116558618
10137731795
10141269366
10149383014
10096796684
10120261388
10141268659
10092680551
10076944626
10103523838
10129435972
10137604180
10130876626
10128541047
10127589841
10076940582
10126197384
10104786656
10144537458
10149447274
10143626163
10138808701
10140979477
10149017141
10144122883
10132151568
10125774325
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TERZIC Todor

TEOFILOV Tomislav

BARESIC Ante
SRBIC Luka
ALEKSIC Ognjen
MOCNIK Luka
HVALA Nik
RAINER Bor
MUHIC Grega
GRASIC Andraz
VURUSIC Nejc
JERSE Tit
MEZA MORI Aljaz

FRAS PECLIN Samo

NOGRASEK Bor
STAGOJ Vid
MATKO Tanay Kiar
STRASEK Vid
JAKSE Ziga
KALAN Matic
ARNOLJ Luka
RAZTRESEN Nik
OLENIK Maks
KOMEL David
BORIN Tine
KOVACIC Urban
KADUNC Domen
BOSNIK Miha
PETRIC Jakob
SLAPSAK Lan
PAVEC Primoz
PERME Peter
ROME Lovro
MODIC Jernej
BRAJNIK Tian
ROPRET Vid
MACHTIG Mauro

METALAC QUICK KRALJEVO
BK ZADAR

BK ZADAR

BK ZADAR

BK METALAC

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

TANIN SEVNICA

TANIN SEVNICA

SAVA KRANJ CYCLING

KK ADRIA MOBIL

SAVA KRANJ CYCLING

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK TBP LENART

SAVA KRANJ CYCLING

KK TBP LENART

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
KK ADRIA MOBIL

SAVA KRANJ CYCLING

SAVA KRANJ CYCLING

SAVA KRANJ CYCLING
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
SAVA KRANJ CYCLING

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK TBP LENART

SAVA KRANJ CYCLING

POGI TEAM UAE GENERALI

SRB
CRO
CRO
CRO
SRB
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
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DNS 179 10131458929 SUSTERSIC Matija MEBLOJOGI - PRO CONCRETE SLO

Dogodek: 1. VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE Datum: 14.04.2024
Organizator: KD ROG
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

14.04.2024 15:30:19 4/4
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1.VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE

Etapna dirka za POGI POKAL

IHAN - DOMZALE, nedelja 14. APRIL 2024

Rezultati
Stage race
Kategorija: STAREJSE MLADINKE (WJ)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Kamnik:  Domzale: Skupaj:
1 80 10112174319 PESTOTNIK Sara BTC CITY LJUBLJANA SCOTT SLO 25 15 40
2 82 10075244601 WALCHER Sophie BTC CITY LJUBLJANA SCOTT AUT 6 25 31
3 84 10089842996 MEHLE Taja BTC CITY LJUBLJANA SCOTT SLO 12 10 22
4 86 10116236801 FERLEZ Zoja BTC CITY LJUBLJANA SCOTT SLO 8 12 20
5 87 10118915516 POTOCNIK Eva BTC CITY LJUBLJANA SCOTT SLO 10 8 18
6 85 10097531965 PODBERSIC Ema BTC CITY LJUBLJANA SCOTT SLO 15 15
7 91 10113551012 STRUKELJ Dominika MEBLOJOGI - PRO CONCRETE SLO 2 6 8
8 89 10141828330 RODIC Klara Eliza KK ADRIA MOBIL SLO 4 4 8
9 92 10141439118 TRAKONJA Anet MEBLOJOGI - PRO CONCRETE SLO 3 2 5
10 95 10113338319 MATEEVA Todora LOTUS TEAM BUL 0 3 3
11 81 10075258846 SUSNIK Tjasa BTC CITY LJUBLJANA SCOTT SLO 1 1 2
12 88 10142629083 PATRU Emilie BTC CITY LJUBLJANA SCOTT SLO 0 0 0
13 93 10112389133 CUKLIN Petra BK FORTICA CRO 0 0
14 94 10117396252 SERAPIGLIA Marta BK ZADAR CRO 0
DNS 90 10060325900 TOMPA Julija KK TBP LENART SLO
DNS 83 10092424917 POTOCNIK Vesna BTC CITY LJUBLJANA SCOTT SLO
Dogodek: 1. VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE Datum: 14.04.2024

Organizator:
Glavni sodnik:
Odgovorna oseba:
14.04.2024 15:59:57

KD ROG
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1.VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE

Etapna dirka za POGI POKAL
IHAN - DOMZALE, nedelja 14. APRIL 2024

Dirka za amaterske kolesarje in obcinsko prvenstvo

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Moski do 30 let (letnik 1994 in mlajsi)

Priimek in ime

Krogo

\%

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 203 10077887142 MERCINA Matej 3 01:00:51  00:00:00 36,98 JB TEAM NOVO MESTO
2 207 GOROPECNIK Jernej 3 01:03:10  00:02:19 35,62 SD KOLOKA
3 208 DULAR Matic 3 01:0348  00:02:57 35,27
4 204 BERGER MLAKAR Rok 3 01:06:00  00:05:09 34,09 JB TEAM NOVO MESTO
5 212 ASARO Pietro 3 01:06:00  00:05:09 34,09
6 219 10139918945 KROMAR Matej 3 01:06:01  00:05:10 34,08 JB TEAM NOVO MESTO
7 202 10017633873 OSVALD Florjan 3 01:08:38  00:07:47 32,78
8 201 SUMAH Andraz 3 01:08:57  00:08:06 32,63KD ALPE SIS
9 211 MOCNIK Jan 2 00:48:24 -1
10 210 BOGATAJ Jan 2 00:52:31 -1 8D KOLOKA
Kategorija: Moski do 40 let (letnik 1984 do 1993)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 216 POVIRK Anze 3 01:09:02  00:00:00 32,59KD ROG
2 235 MOCNIK Andraz 2 00:48:23 -1
3 214 SMOLEJ Peter Maldwyn 2 00:49:28 -1
4 247 DOBRAVEC Matevz 2 00:53:06 -1 MOSAICO
5 213 ZORE Rok 2 00:56:12 -1
Kategorija: Moski do 50 let (letnik 1974 do 1983)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 230 10017553748 PRESEREN Jani 3 01:00:50  00:00:00 36,99 TEAM BTS COMPANY
2 240 ERHART Marko 3 01:06:00  00:05:10 34,09 IMAGINE
3 226 REPANSEK Bostjan 3 01:06:01  00:05:11 34,08 5D ZAGORICA PRI DOLS
4 224 KLADNIK Matej 3 01:06:05  00:05:15 34,05
5 233 PIERMATTEI Edoardo 3 01:09:02  00:08:12 32,59
6 220 TICAR Peter 2 00:48:24 -1
7 225 MAJHENIC Igor 2 00:48:24 -1
8 223 KOPITAR Gasper 2 00:48:24 -1
9 236 MOCNIK Gregor 2 00:48:24 -1
10 250 HRASTAR Robert 2 00:49:52 -1
11 227 POHLEN Bostjan 2 00:49:53 -1 TK TRISPORT KAMNIK
12 231 ZAGAR Marko 2 00:51:44 -1 TROJICATRAILS
13 222 JARC Domen 2 00:52:23 -1 AK DOMZALE
14 229 HRNJA Klemen 2 00:53:05 -1
15 221 GABROVSEK Tadej 2 00:54:24 -1

14.04.2024 12:28:29
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16 243 STOK Leon 2 00:54:25 -1
17 246 REPOVZ Ga$per 2 00:56:01 -1 MOSAICO
18 228 LONCAR Jure 2 00:56:36 -1
19 244 DIVJAK Dare 2 00:56:51 -1
Kategorija: Moski nad 50 let (letnik 1973 in starejsi)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 245 MARTINJAS Aljo$a 3 01:06:02 00:00:00 34,07 CALCIT BIKE TEAM
2 248 ZAVBI Andrej 3 01:08:37 00:02:35 32,79 TUS TE.AM.
3 238 PILIH Tomaz 3 01:08:57 00:02:55 32,63 TK TRISPORT LELOSI
4 239 MAJHENIC Samo 2 00:50:37 -1
DNF 237 10105789796 STROJIN Robert -2 BAM.BI
Kategorija:  Zenske do 30 let ((letnik 1994 in mlajse)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 249 PETERKA Monika 2 00:53:06 00:00:00 28,25 KK GORJE
Kategorija: Zenske do 40 let (letnik 1984 do 1993)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 242 KLADNIK Hana 2 00:56:51 00:00:00 26,39
2 241 CERAR Maja 1 00:34:09 -1
Dogodek: 1. VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE Datum: 14.04.2024

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

14.04.2024 12:28:30

KD ROG

2/2



POGI

Rezultati

@} OBCINA
%Y DOMZALE

7 no-a f}@ﬁm-ng{;wa{ g;“...&g.

Etapna dirka za POGI POKAL

1.VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE

IHAN - DOMZALE, nedelja 14. APRIL 2024

Dirka za amaterske kolesarje in obCinsko prvenstvo
OBCINSKO PRVENSTVO

Kategorija: Moski do 30 let (letnik 1994 in mlajsi)
Uwrs.: St. St UCIID: Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 207 GOROPECNIK Jernej 3 01:03:10 00:00:00 35,62 SD KOLOKA
2 201 SUMAH Andraz S| 01:08:57 00:05:47 32,63 KD ALPE SIS
3 211 MOCNIK Jan 2 00:48:24 -1
Kategorija: Moski do 40 let (letnik 1984 do 1993)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 216 POVIRK Anze 3 01:09:02 00:00:00 32,59 KD ROG
2 235 MOCNIK Andraz 2 00:48:23 -1
3 247 DOBRAVEC Matevz 2 00:53:06 -1 MOSAICO
4 213 ZORE Rok 2 00:56:12 -1
Kategorija: Moski do 50 let (letnik 1974 do 1983)
Uwrs.: St. St UCIID: Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 240 ERHART Marko 3 01:06:00 00:00:00 34,09 IMAGINE
2 224 KLADNIK Matej S| 01:06:05 00:00:05 34,05
3 225 MAJHENIC Igor 2 00:48:24 -1
4 223 KOPITAR Gasper 2 00:48:24 -1
5 250 HRASTAR Robert 2 00:49:52 -1
6 227 POHLEN Bostjan 2 00:49:53 -1 TK TRISPORT KAMNIK
7 231 ZAGAR Marko 2 00:51:44 -1 TROJICATRAILS
8 222 JARC Domen 2 00:52:23 -1 AK DOMZALE
9 229 HRNJA Klemen 2 00:53:05 -1
10 221 GABROVSEK Tadej 2 00:54:24 -1
11 246 REPOVZ Ga$per 2 00:56:01 -1 MOSAICO
12 228 LONCAR Jure 2 00:56:36 -1
Kategorija: Moski nad 50 let (letnik 1973 in starejSi)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\%
1 238 PILIH Tomaz 3 01:08:57 00:00:00 32,63 TK TRISPORT LELOSI
2 239 MAJHENIC Samo 2 00:50:37 -1
Kategorija: Zenske do 40 let (letnik 1984 do 1993)
Uwrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 242 KLADNIK Hana 2 00:56:51 00:00:00 26,39
2 241 CERAR Maja 1 00:34:09 -1

14.04.2024 12:30:32
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Dogodek: 1. VELIKA NAGRADA OBCINE DOMZALE Datum: 14.04.2024
Organizator: KD ROG
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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